
Splash Meet Manager 11, Build 26388 Registered to Flevo 11-7-2013 12:36 - pagina 1

Clubkampioenschappen 2012-2013
Nijkerk, 4- - 9-7-2013

Programmanr. 1 50m rugslag 6 - 10 jaar
4-7-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Quincy van Duinkerken Flevo 47.47 200300060 47.55
2. Patrick Zwart Flevo NT 200400343 48.03
3. Maureen Reichardt Flevo 50.99 200400112 51.88
4. Rick de Kreek Flevo 54.05 200400201 54.79
5. Piet Heimen Bokkers Flevo 1:11.54 200300067 54.84
6. Daphne van den Berg Flevo 53.09 200302630 54.88
7. Daimy van Betuw Flevo 1:08.58 200301802 59.68
8. Charlotte van Hamersveld Flevo NT 200303174 1:00.46
9. Marit Altena Flevo NT 200400950 1:04.75

10. Carmen Veldhuizen Flevo 1:12.26 200301350 1:05.10
11. Nerena van den Ham Flevo NT 200500926 1:05.50
12. Romi Jekel Flevo NT 200400864 1:06.57
13. Anna Kamphuis Flevo NT 200600334 1:16.98
14. Wendy Meijer Flevo NT 200401094 1:21.78
DIS Tessa Boer Flevo NT 200303026 54.90RH

 
DIS Rhodee van den Ham Flevo NT 2006????? 1:27.81RH

 

Programmanr. 2 100m rugslag 11 jaar en ouder
4-7-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Gilbert van de Beek Flevo 1:16.17 199601607 1:14.91
2. Bart Rook Flevo 1:19.22 199802265 1:20.06
3. Jelle Wiersma Flevo 1:37.01 199801461 1:20.26
4. Ronald Bokkers Flevo 1:20.23 196500111 1:20.84
5. Noa van der Horst Flevo 1:23.77 199801430 1:25.03
6. Frans de Lange Flevo 1:23.96 199206249 1:26.40
7. Coen Vastenburg Flevo NT 199902191 1:26.66
8. Vera Molan Flevo 1:31.21 200000182 1:26.90
9. Matthijs Jut Flevo NT 200001679 1:29.43

10. Matthijs van der Louw Flevo 1:28.89 199705313 1:30.66
11. Denice van den Steen Flevo 1:33.38 199903190 1:31.00
12. Gysan van de Beek Flevo 1:43.62 200001156 1:32.67
13. Sylvana Priem Flevo 1:32.98 200001746 1:32.98
14. Mandy van der Steen Flevo 1:30.84 199800644 1:33.07
15. Jette Bokkers Flevo NT 200000342 1:33.57
16. Marieke van Soest Flevo 1:50.00 198705848 1:34.66
17. Luc de Kreek Flevo 1:32.25 200101661 1:34.72
18. Kelly van Duinkerken Flevo 1:41.72 200103336 1:35.62
19. Romy Blom Flevo 1:44.60 200004896 1:35.79
20. Anne Nieborg Flevo NT 199903136 1:36.60
21. Noah van Dusschoten Flevo 1:33.64 200003832 1:38.53
22. Iris Nieborg Flevo NT 200200174 1:39.09
23. Zoë Harteman Flevo NT 200103376 1:39.51
24. Nick Geluk Flevo NT 200200287 1:44.81
25. Fenna van den Brom Flevo NT 200202492 1:46.66
26. Romy Bouwman Flevo 2:01.87 200203324 1:50.60
27. Danique Briaire Flevo NT 200200808 1:51.76
28. Lisanne Bouwman Flevo NT 199706346 1:58.75
29. Femke Kleter Flevo NT 199904672 1:59.51
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Clubkampioenschappen 2012-2013
Nijkerk, 4- - 9-7-2013

Programmanr. 2, Alle, 100m rugslag, 11 jaar en ouder

Rang In.tijd Tijd

30. Sam Hendriksen Oostereng Flevo NT 200202519 2:05.96
31. Jelle van Drie Flevo NT 200104089 2:16.40
DIS Onno Grimmelikhuijzen Flevo NT 199805481 1:39.36RE
DIS Joost Grimmelikhuijzen Flevo NT 200104241 1:52.84RH

NG.ZA Coen van de Groep Flevo 1:51.00 200101457
NG.ZA Anouk van Hamersveld Flevo NT 200202626

Programmanr. 3 100m wisselslag inhalen 25 vl/100m wisselslag
4-7-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Programmanr. 4 50m schoolslag 6 - 10 jaar
4-7-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Piet Heimen Bokkers Flevo 1:01.86 200300067 54.53
2. Patrick Zwart Flevo NT 200400343 54.65
3. Quincy van Duinkerken Flevo 56.66 200300060 55.18
4. Daphne van den Berg Flevo NT 200302630 56.00
5. Maureen Reichardt Flevo 55.58 200400112 58.89
6. Daimy van Betuw Flevo 58.14 200301802 1:00.41
7. Rick de Kreek Flevo 59.32 200400201 1:00.42
8. Charlotte van Hamersveld Flevo NT 200303174 1:00.85
9. Carmen Veldhuizen Flevo 1:02.10 200301350 1:01.81

10. Tessa Boer Flevo NT 200303026 1:01.97
11. Marit Altena Flevo NT 200400950 1:02.69
12. Romi Jekel Flevo NT 200400864 1:03.66
13. Nerena van den Ham Flevo NT 200500926 1:07.28
14. Fleur Stelloo Flevo NT 200301804 1:10.35
15. Anna Kamphuis Flevo NT 200600334 1:11.21
16. Wendy Meijer Flevo NT 200401094 1:21.22
17. Rhodee van den Ham Flevo NT 2006????? 1:27.19

Programmanr. 5 100m schoolslag 11 jaar en ouder
4-7-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Gilbert van de Beek Flevo 1:36.96 199601607 1:24.70
2. Jelle Wiersma Flevo 1:49.13 199801461 1:25.16
3. Ronald Bokkers Flevo 1:25.86 196500111 1:28.05
4. Frans de Lange Flevo 1:29.20 199206249 1:33.05
5. Bart Rook Flevo 1:35.36 199802265 1:33.40
6. Noa van der Horst Flevo 1:36.33 199801430 1:37.34
7. Marieke van Soest Flevo 1:45.00 198705848 1:38.21
8. Matthijs van der Louw Flevo NT 199705313 1:38.35
9. Denice van den Steen Flevo 1:38.89 199903190 1:38.37

10. Noah van Dusschoten Flevo 1:37.39 200003832 1:39.45
11. Coen Vastenburg Flevo 1:49.54 199902191 1:39.60
12. Vera Molan Flevo 1:46.14 200000182 1:40.17
13. Kelly van Duinkerken Flevo 1:44.76 200103336 1:43.34
14. Sylvana Priem Flevo 1:41.96 200001746 1:45.56
15. Romy Bouwman Flevo NT 200203324 1:45.63
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Clubkampioenschappen 2012-2013
Nijkerk, 4- - 9-7-2013

Programmanr. 5, Alle, 100m schoolslag, 11 jaar en ouder

Rang In.tijd Tijd

16. Onno Grimmelikhuijzen Flevo NT 199805481 1:49.54
17. Anne Nieborg Flevo NT 199903136 1:50.19
18. Zoë Harteman Flevo NT 200103376 1:50.62
19. Matthijs Jut Flevo NT 200001679 1:51.25
20. Danique Briaire Flevo 1:56.10 200200808 1:53.92
21. Iris Nieborg Flevo 1:56.82 200200174 1:54.53
22. Luc de Kreek Flevo 1:52.32 200101661 1:56.73
23. Fenna van den Brom Flevo NT 200202492 1:57.67
24. Lisanne Bouwman Flevo NT 199706346 1:58.78
25. Nick Geluk Flevo NT 200200287 1:59.14
26. Renzo Meester Flevo NT 200202897 2:03.88
27. Femke Kleter Flevo NT 199904672 2:10.37
28. Sam Hendriksen Oostereng Flevo NT 200202519 2:10.65
29. Joost Grimmelikhuijzen Flevo NT 200104241 2:15.01
30. Jelle van Drie Flevo NT 200104089 2:32.82
DIS Gysan van de Beek Flevo 1:47.80 200001156 1:38.29SL
DIS Romy Blom Flevo 1:52.05 200004896 1:44.48SL
DIS Jette Bokkers Flevo 2:13.64 200000342 1:45.12SL
DIS Mandy van der Steen Flevo NT 199800644 1:48.61SL

NG.ZA Coen van de Groep Flevo 1:58.82 200101457
NG.ZA Anouk van Hamersveld Flevo NT 200202626

Programmanr. 6 100m vrije slag inhalen 50/100 m vrije slag
4-7-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Programmanr. 7 25m vlinderslag 6 - 10 jaar
9-7-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Quincy van Duinkerken Flevo 22.13 200300060 23.48
2. Daphne van den Berg Flevo NT 200302630 24.91
3. Maureen Reichardt Flevo 27.10 200400112 25.24
4. Rick de Kreek Flevo 25.36 200400201 25.94
5. Piet Heimen Bokkers Flevo 30.23 200300067 26.71
6. Patrick Zwart Flevo NT 200400343 29.61
7. Carmen Veldhuizen Flevo 29.96 200301350 30.05
8. Charlotte van Hamersveld Flevo NT 200303174 30.86
9. Romi Jekel Flevo NT 200400864 32.87

10. Nerena van den Ham Flevo NT 200500926 34.22
11. Marit Altena Flevo NT 200400950 34.26
12. Tessa Boer Flevo NT 200303026 34.81
13. Anna Kamphuis Flevo NT 200600334 35.24
14. Daimy van Betuw Flevo NT 200301802 38.28
DIS Wendy Meijer Flevo NT 200401094 47.60VH
DIS Rhodee van den Ham Flevo NT 2006????? 54.45VH
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Clubkampioenschappen 2012-2013
Nijkerk, 4- - 9-7-2013

Programmanr. 8 100m wisselslag 11 jaar en ouder
9-7-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Gilbert van de Beek Flevo 1:23.73 199601607 1:15.35
2. Jelle Wiersma Flevo 1:32.78 199801461 1:16.59
3. Ronald Bokkers Flevo 1:16.28 196500111 1:18.28
4. Bart Rook Flevo 1:19.44 199802265 1:19.24
5. Frans de Lange Flevo 1:22.19 199206249 1:21.30
6. Noa van der Horst Flevo 1:22.41 199801430 1:22.88
7. Coen Vastenburg Flevo 1:34.32 199902191 1:23.95
8. Vera Molan Flevo 1:31.80 200000182 1:27.30
9. Jette Bokkers Flevo 1:45.77 200000342 1:29.25

10. Luc de Kreek Flevo 1:30.60 200101661 1:30.08
11. Marieke van Soest Flevo 1:30.00 198705848 1:30.44
12. Denice van den Steen Flevo 1:31.80 199903190 1:31.02
13. Matthijs van der Louw Flevo NT 199705313 1:31.18
14. Gysan van de Beek Flevo 1:38.07 200001156 1:32.18
15. Romy Blom Flevo 1:32.46 200004896 1:32.91
16. Noah van Dusschoten Flevo 1:31.22 200003832 1:34.62
17. Onno Grimmelikhuijzen Flevo NT 199805481 1:37.66
18. Kelly van Duinkerken Flevo 1:37.87 200103336 1:38.74
19. Zoë Harteman Flevo 1:48.80 200103376 1:38.85
20. Anne Nieborg Flevo 1:37.42 199903136 1:40.45
21. Iris Nieborg Flevo 1:51.06 200200174 1:46.39
22. Nick Geluk Flevo NT 200200287 1:46.91
23. Danique Briaire Flevo 1:50.39 200200808 1:49.02
24. Femke Kleter Flevo NT 199904672 1:51.48
25. Lisanne Bouwman Flevo NT 199706346 1:51.49
26. Joost Grimmelikhuijzen Flevo NT 200104241 1:53.55
27. Renzo Meester Flevo NT 200202897 2:03.49
28. Sam Hendriksen Oostereng Flevo NT 200202519 2:09.42
DIS Mandy van der Steen Flevo 1:29.04 199800644 1:32.34SL
DIS Matthijs Jut Flevo NT 200001679 1:37.78RC
DIS Romy Bouwman Flevo NT 200203324 1:44.62RC-SL
DIS Fenna van den Brom Flevo NT 200202492 1:51.22RC
DIS Jelle van Drie Flevo NT 200104089 2:26.97RC

NG.ZA Coen van de Groep Flevo NT 200101457
NG.ZA Anouk van Hamersveld Flevo 1:56.61 200202626

AFGEM Sylvana Priem Flevo 1:33.48 200001746

Programmanr. 9 100m rugslag inhalen 50/100 m rugslag
9-7-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Programmanr. 10 50m vrije slag 6 - 10 jaar
9-7-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd
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Clubkampioenschappen 2012-2013
Nijkerk, 4- - 9-7-2013

Programmanr. 10, 50m vrije slag

1. Quincy van Duinkerken Flevo 41.24 200300060 42.97
2. Daphne van den Berg Flevo 44.73 200302630 45.64
3. Patrick Zwart Flevo NT 200400343 46.05
4. Carmen Veldhuizen Flevo 51.35 200301350 46.68
5. Rick de Kreek Flevo 45.78 200400201 46.83
6. Piet Heimen Bokkers Flevo 49.86 200300067 47.15
7. Charlotte van Hamersveld Flevo NT 200303174 48.87
8. Maureen Reichardt Flevo 46.10 200400112 53.18
9. Tessa Boer Flevo NT 200303026 55.36

10. Marit Altena Flevo NT 200400950 57.67
11. Daimy van Betuw Flevo 1:27.60 200301802 1:02.20
12. Romi Jekel Flevo NT 200400864 1:06.37
13. Nerena van den Ham Flevo NT 200500926 1:09.29
14. Wendy Meijer Flevo NT 200401094 1:11.14
15. Anna Kamphuis Flevo NT 200600334 1:19.58
16. Rhodee van den Ham Flevo NT 2006????? 1:55.51

Programmanr. 11 100m vrije slag 11 jaar en ouder
9-7-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Gilbert van de Beek Flevo 1:01.12 199601607 1:02.00
2. Jelle Wiersma Flevo 1:26.16 199801461 1:07.10
3. Ronald Bokkers Flevo 1:06.11 196500111 1:09.34
4. Frans de Lange Flevo 1:06.83 199206249 1:10.52
5. Bart Rook Flevo 1:14.59 199802265 1:12.26
6. Noa van der Horst Flevo 1:14.64 199801430 1:14.04
7. Coen Vastenburg Flevo NT 199902191 1:19.35
8. Marieke van Soest Flevo 1:24.00 198705848 1:19.71
9. Gysan van de Beek Flevo 1:27.18 200001156 1:19.83

10. Vera Molan Flevo 1:15.71 200000182 1:20.45
11. Luc de Kreek Flevo 1:14.82 200101661 1:21.88
12. Jette Bokkers Flevo 1:56.61 200000342 1:22.11
13. Matthijs van der Louw Flevo 1:23.03 199705313 1:22.16
14. Mandy van der Steen Flevo 1:16.97 199800644 1:23.08
15. Onno Grimmelikhuijzen Flevo NT 199805481 1:25.98
16. Noah van Dusschoten Flevo 1:29.24 200003832 1:26.96
17. Denice van den Steen Flevo 1:21.91 199903190 1:27.87
18. Zoë Harteman Flevo NT 200103376 1:28.46
19. Romy Blom Flevo 1:19.48 200004896 1:28.64
20. Matthijs Jut Flevo 2:14.34 200001679 1:30.69
21. Kelly van Duinkerken Flevo 1:30.32 200103336 1:30.90
22. Anne Nieborg Flevo 1:27.29 199903136 1:33.54
23. Nick Geluk Flevo NT 200200287 1:34.01
24. Fenna van den Brom Flevo NT 200202492 1:38.08
25. Joost Grimmelikhuijzen Flevo NT 200104241 1:40.75
26. Romy Bouwman Flevo NT 200203324 1:41.91
27. Iris Nieborg Flevo 1:43.21 200200174 1:43.35
28. Danique Briaire Flevo 1:42.20 200200808 1:43.45
29. Femke Kleter Flevo NT 199904672 1:46.73
30. Lisanne Bouwman Flevo NT 199706346 1:55.14
31. Sam Hendriksen Oostereng Flevo NT 200202519 2:01.42
32. Jelle van Drie Flevo NT 200104089 2:10.31

NG.ZA Coen van de Groep Flevo 1:34.70 200101457
NG.ZA Anouk van Hamersveld Flevo NT 200202626
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Clubkampioenschappen 2012-2013
Nijkerk, 4- - 9-7-2013

Programmanr. 11, Alle, 100m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang In.tijd Tijd

AFGEM Sylvana Priem Flevo 1:23.25 200001746

Programmanr. 12 100m schoolslag inhalen 50/100 schoolslag
9-7-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd


